
découvrez
UN TERRITOIRE
D’OPPORTUNITÉS
IMMOBILIÈRES

EM LYON
Promoteur : Altarea Cogedim
Architecte : PCA Stream 
et Insolites Architectures
Sdp : 30 000 m2

KORNER [PHASE 2]

Promoteur : Lazard Groupe
Architecte : Xanadu Architectes
Sdp : 5 870 m2

OXAYA
Promoteur : Icade 
Architecte : Xanadu Architectes
Sdp : 6 888 m2

Investisseur : AEW
Utilisateur : GRT GAZ pour 5 200 m2

TECHNOPARK 2 [PHASE 2]

Promoteur : Lazard Groupe
Architecte : Xanadu Architectes
Sdp : 4 560 m2

20
22

20
20
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É

20
20

EPURE
Réalisation : Diocese – Redman
Architecte : AFAA
Sdp : 4 650 m2

EKKLA
Promoteur : Sogelym Dixence
Architecte : AFAA
Sdp : 11 000 m2

BRICKWALL
Promoteur : 6ème Sens
Architecte : TVK
Sdp : 11 600 m2

Utilisateur : EDF

20
20

20
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20
21

URBAN GARDEN
Promoteur : Sogelym Dixence
Architecte : Valode et Pistre
Sdp : 28 000 m2

Utilisateur : ENGIE (20 000 m2)

CIRC
[CENTRE INTERNATIONAL DE RECHERCHE 
CONTRE LE CANCER]

Architecte : Art & Build Architect 
et Unanime Architectes
Sdp : 15 300 m2

20
21

WORK IN PARK
Promoteur : COGV
Architecte : AFAA
Sdp : 27 500 m2

Utilisateurs : Framatome

GRAVITY
Promoteur : Altarea Cogedim
Architecte : Gautier Conquet
Sdp : 4 880 m2

SUN7
Promoteur : Vinci / Utei
Architecte : Sud Architectes
Sdp : 7 400 m2

Utilisateurs : EKIUM, Pôle Emploi, 
ADDISPY

20
21

20
21

20
20

JARDINS DU LOU
Promoteur : 6ème Sens
Architecte : AIA Architectes
Sdp : 28 000 m2 (répartis 
en 6 bâtiments)
Utilisateurs : Société Générale, 
Matmut

20
20

20
21

1 2

8 11 12 1310

3 4 5 6

7 9

CONTACT  :

Alice Delcourt
– Développement économique

 |  adelcourt@grandlyon.com

 |  +33 626888996

 |  �Miss ion Ger land – 181-203 avenue Jean Jaurès 
69007 Lyon

+ D’ INFOS SUR  :

  |  www.lyon-ger land.com

  |  www.facebook.com /ProjetGer land

 |  twitter.com /LyonGer land

Retrouvez  l ’emplacement  des  projets  sur  la  carte  au  dos.
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